30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 ban. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Joi, 25 Februarie (9 Martie)

1893.

Brașov, 24 Februarie v.

Tot mai mult crește iritațiunea, tot mai mare devine febră în sinul dietei ungurești. Eri cu ocaziunea desbaterei bugetului cultelor și a instrucțiunii publice s'au început discușiunile asupra situațiunii politice bisericăscă, cari promisă a fi foarte înfocate.